



JMO BASIN AÇIKLAMASI

Depremlerinde yitirdiğimiz yurttaşlarımızın acıları ve anıları daha belleğimizdeyken, depremsellik riski oldukça yüksek bir bölgede kamuoyunun ve yöre halkının demokratik tepkilerini hiçe sayarak nükleer santrale evet demek siyasi iktidarın uluslararası tekelleri hoşnut etme misyonunu üstlendiğini göstermektedir. Bu uğurda Akkuyu'yu "ÖLÜM KUYUSU"na çevirmeyi dahi göze almışlardır.

Para ve çıkar hırsı öylesine gözleri bürümüştür ki bu yolda altına imza konulan uluslararası sözleşmeler de hiçe sayılmaktadır;

"insanlar doğa ile uyum içinde sağlıklı ve verimli bir hayata layıktır."

"Hükümetler yerli insanlara ait toprakların; çevreye uyum sağlamayan ve kişilerin sosyal-kültürel açıdan uygun bulunduğu faaliyetlerden korunması gerektiğini anlamalıdır."

(1992 - Çevre ve Kalkınma Rio Zirvesi sonuç deklarasyonu)

ŞİMDİ YETKİLİLERİ ACİLEN HALKIN YAŞAMIMLA DOĞRUDAN İLİŞKİLİ BU ÖNEMLİ KONUDA SANTRALİN YERİNİN BELİRLENMESİYLE İLGİLİ TÜM JEOLOJİK, JEOFİZİK, JEOTEKNİK VE ÇED RAPORLARINI KAMUOYUNA TÜM AYRINTILARIMLA AÇIKLAMAYA DAVET EDİYORUZ.

DOĞA-İNSAN İLİŞKİSİNİN TOPLUM-

SAL ÇIKAR TEMELİNDE BİLİM VE İNSAN MERKEZLİ BİR ANLAYIŞLA AŞILMASI SORUMLULUĞUYLA, JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ ODASI OLARAK, İHALE KARARINDAN DERHAL VAZGEÇİLMESİNİ TALEP EDİYOR VE SİYASİ İKTİDARI KAMUOYUNA ŞİKAYET EDİYORUZ.

ÇERNOBİLİ VE RADYASYONLU ÇAYLARI UNUTMADIKI

17 AĞUSTOS VE 12 KASIM'I UNUTMADIKI

AKKUYU "ÖLÜM KUYUSU" OLMASINI HADİ DEPREM "DOĞAL FELAKETTİ, YA NÜKLEER?"

Milliyet Gazetesinden

METRO TEHLİKEDE

Ankara Büyükşehir Belediyesi eski Başkanı Murat KARAYALÇIN döneminde 660 milyon dolara ihale edilerek yapımına başlanan, Melih GÖKÇEK döneminde bitirilerek hizmete giren Ankara Metrosu, zemin etütleri ve "yüksek titreşim deneyleri" nin yapılmadığı, bu nedenle "yıkılma riski" ile karşı karşıya olduğu ileri sürüldü. Kızılay ortak istasyonu 70 milyon dolara mal olan Ankaray'da ise Kızılay Maltepe arasında çatlaklar oluştuğu iddia edildi,

Zemin etütleri yapılmadı

H.Ü. Jeoloji Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. Ercin KASAPOĞLU'nun araştırmaları sonucu zemin etütlerinin yeterince ve gerektiği şekilde yapılmadığı saptanan Ankara Metrosu'nda, sorunlar bitmek bilmiyor, Kızılay ortak istasyonunda önü kesilemeyen su sızıntılarının ardından, burada Dikmen Deresi ve Kavaklı Dere'nin birleştiği ve bunun da tehlike yarattığını ifade eden KAS-

APOĞLU, literatüre giren Ankara Kili'nin kendine özgü özelliklerinin, metronun en büyük sorunu olduğunu belirtti.

"Kuru olduğu zaman bir kaya kadar sert olan, içsrisinde, kendi hacminin 4 katı su barındırabilen ve ıslandığı zaman dağılılabilen Ankara Kili, sahip olduğu yüksek şişme potansiyeli nedeniyle metronun duvarlarına sürekli basınç uyguluyor, Bu da metro duvarlarının çatlamasına, gerekli önlemler alınmazsa zaman içinde yıkılmasına neden olabilir." diyen KASAPOĞLU, metroyu büyük bir tehlikenin beklediğini vurguladı,

Ankara'da, Dikmen ve Çankaya sırtlarında Ankara Çayı'na doğru inen eski dere yataklarının bulunduğunu kaydeden KASAPOĞLU, "Bu yataklar içerisinde örtülü kalmış çakıl-kum mercceklerinde biriken yeraltı suyu, bu yatakları dik yönde kesen Metro duvarları üzerine basınç uyguladığı gibi, Ankara Kili'nin de ıslanarak şişmesine ve sözkonusu basıncın artmasına neden olabilir," dedi.

Titreşim deneyleri yok

Metronun yüksek titreşim yaratan bir araç olduğuna değinen Prof. Kasapoğlu, yeterli zemin sıkıştırmasının yapılmadan rayların döşenmiş olduğuna dikkat çekerek, "Metro ve Ankaray hatlarında, yer yer deformasyonlar oluşmuş durumda, bu da, büyük kazalara neden olabilir" diye konuştu. Metro gibi projelerin çok pahalı yatırımlar olduğunu hatırlatan Kasapoğlu, "Bu tür projelerin önce güvenli, sonra ekonomik ve uygulanabilir olması gerekir" diyerek, işi istenmeden önlemlerin alınması gerektiğini vurguladı.

Yetkilileri suçladı

Kasapoğlu, bu tür büyük projeler yapılırken bilim adamlarından yardım istenmediğini ileri sürerek, "Ancak bir sorun çıktığı zaman bizden yardım istiyorlar" dedi. Vakit geçmeden Ankaray ve metroda gerekli incelemelerin yapılarak, çözüm yollarının aranması gerektiğine işaret eden Kasapoğlu, yetkililerin kendilerinden belge ve bilgileri de sakladığını söyledi.